2018级第二、三、四学期教材采购
（招标编号：HXSJ-CG-2018260）
中标公告
海南华夏世纪项目管理有限公司受海南省卫生学校的委托，就2018级第二、三、四学期教材采购（招标编号：HXSJ-CG-2018260）于2019年01月11日组织了公开招标，评审工作已经完成，评审结果已获得招标人确认，现将中标结果公告如下：
一、项目概况
1、项目名称：2018级第二、三、四学期教材采购
[bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK28]2、招标编号：HXSJ-CG-2018260
3、最高限价：106.6607万元（人民币壹佰零陆万陆仟陆佰零柒元整）
4、交货期：合同签订之日起20天内。
5、交货地点：采购人指定地点
二、中标结果信息
1、中标单位：海南行文图书有限公司
2、中标单位地址：海口市龙华路29号龙华商城A栋5A2房
3、中标折扣率：81.99%
4、交货期：合同签订之日起20天内
5、交货地点：采购人指定地点
三、评标委员会成员：
张春冬、黄守华、林子明、徐少杰、贾峰安
[bookmark: _GoBack]四、招标人及招标代理联系方式
招标人单位名称：海南省卫生学校
单位地址：海南省东方市
联 系 人：罗老师
联系电话：0898-68665067
招标代理：海南华夏世纪项目管理有限公司
公司地址：海南省海口市蓝天路28号名门广场南区豪景苑C705室
联 系 人：容工
电    话：0898-65220227

公告期：2019年01月11日至01月16日。投标人如对中标结果有异议的，请以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑。

海南华夏世纪项目管理有限公司
2019年01月11日